
UCHWAŁA NR XI/65/15
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie  zwolnień od opłaty targowej

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515)  i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz.849; ze zm. z 2015 r., poz.  528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, 
poz. 1283, poz.1777) -  Rada Gminy  Brudzeń Duży uchwala,                    co następuje:

§ 1. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż jaj, nabiału, miodu, warzyw i owoców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Id: 5D08AB50-781A-4C3F-BB85-26E4EF727652. Podpisany Strona 1




